2
[bookmark: _GoBack]Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 24.2.301.01,
созданного на базе ФГБОУ ВО «Ивановский государственный университет»
 профессору В.П. Океанскому

от ________________________________________
          (фамилия, имя, отчество – при наличии)
Документ, удостоверяющий личность ___________
Серия______________________________________
номер________________________________________ выдан  (кем, когда)_____________________________
______________________________________________
зарегистрированного по адресу___________________
______________________________________________
проживающего по адресу________________________
__________________________________________
Электронная почта_____________________________
Телефон ______________________________________

Заявление
Прошу принять к рассмотрению и  защите мою диссертацию на тему
«______________________________________________________________________________»
(название диссертации)

на соискание ученой степени кандидата (доктора) _____________________________наук
                                                                                                              (отрасль науки)
По научной специальности ________________________________________________________
Диссертация выполнена в ________________________________________________
__________________________________________________________________________
					(полное название организации)
Научный руководитель (консультант)_____________________________________________
					(ФИО, ученая степень)
________________________________________________________________________________________________

Защита работы проводится впервые (повторно).
Соглас(ен)(на) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мной лично.
Срок, в течение которого действует согласие, составляет 10 лет с момента его предоставления.

[bookmark: sub_1200]
Дата, подпись